CIDADE ATÉ TRÊS PORTEIRAS, INCLUINDO O ACOSTAMENTO EXISTENTE 

NO TRECHO E O PÁTIO DO CEASA – NO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS, PELA EMPRESA 

VENCEDORA: 

- CMHR EMPREENDIMENTOS LTDA, no valor total de R$ 1.004.835,92 (Um 

milhão, quatro mil, oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 1.004.835,92 (Um milhão, quatro mil, 

oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 18 DE ABRIL DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL